
平成２９年度奈良県指導者講習会 

皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の 

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、奈良県テニス協会としまして TennisPLAY&STAYの講習会を開催することになり 

ました。地域でテニスの普及事業に携わっていらっしゃる指導者の方々に

TennisPLAY&STAY とアクティブチャイルドプログラムを実際に体験して頂きたいと願っ

ております。 

 つきましては、下記の要領にて実施しますのでご参加下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

１．主催 奈良県テニス協会 

２．日時 平成 29年 12月 10日（日）9：00～16：00 

３．タイムスケジュール 

9：00～ TennisPLAY&STAYの意義と方法論 

11：00～ アクティブチャイルドプログラムの紹介 

12：00～ 昼食 

13：00～16：00 レッドボール、オレンジボール、グリンボールを使用しての 

         各レベルに応じたプログラム方法の実施と紹介 

＊午前中は会議室での講義で午後からアリーナでの講習になりますので 

 屋内用のシューズをご用意して下さい。 

４．講師 西口省三 

５．場所 平群町総合スポーツセンター 0745－45－6550 

６．参加対象 日本体育協会公認指導員、地域指導者、学校の指導者、テニス愛好家 

７．研修ポイント 1ポイント（申請中） 

８．参加費： 1.000円 当日お支払いください 

９．申込方法 所属・名前・年齢をご記入のうえメールにて奈良県テニス協会に申込下さ

い。 

   奈良県テニス協会 narata@kcn.jp 

１０. 昼食は各自で用意してください。 

  

mailto:narata@kcn.jp

